｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

實踐大學 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：實法字第1140007456號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生說明會海報(2780740_1141201124_1_第三人生議程說明會海報.pdf、278074
0_1141201124_2_第三人生人像說明會海報.pdf)

檢送本校法學院開設「第三人生大學－智慧x醫療x健康與
法律學分學程專班」招生說明會海報電子檔（如附件），

敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

本校法學院訂於114年7月12日（星期六）下午1時30分舉
辦旨揭專班招生說明會，以協助有興趣者深入瞭解課程內

容。

旨揭專班採跨領域課程設計，融合智慧醫療、財富管理與

法律素養，強化高齡社會所需之跨域專業能力，以拓展多

元職涯發展，並配合在職進修需求，提供彈性授課方式與

多元學習模式。凡年滿30歲以上並具高中(職)以上同等學
力(歷)之中華民國國籍者，皆可報名。
招 生 說 明 會 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/fBrDiKJ6UaaRyuCX9。
活動相關資訊請見招生說明會海報，亦可至本校法學院系

網站查詢 (網址：https://law.usc.edu.tw/)。
為確保活動品質，報名人數上限為100名，有興趣者請提
早完成報名。

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：謝妮芸
電子信箱：niniyun@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機6111
傳真電話：(02)25336293

發文日期： 中華民國114年6月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

人事室 114/06/23

1140103409

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國國民中學

副本：本校法學院、法律學系電  子  公  文
交  換  章
2025/06/20
15:30:52

第2頁，共2頁

人事室 114/06/23

1140103409